
Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 193974-2013 z dnia 2013-05-17 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Międzyrzecz
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa pojemników na odpady komunalne dla Urzędu Miejskiego w Międzyrzeczu
ul. Rynek 1, 66-300 Międzyrzecz w rodzaju i ilości: 1)pojemnik metalowy pojemność 1100 l - blacha z pełnym
zabezpieczeniem...
Termin składania ofert: 2013-05-27

Międzyrzecz: Dostawa pojemników i kontenerów na odpady komunalne
Numer ogłoszenia: 107587 - 2013; data zamieszczenia: 11.06.2013

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w

BZP: 193974 - 2013r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Międzyrzecz, ul. Rynek 1, 66-300 Międzyrzecz, woj. lubuskie, tel. 95 7426930, faks

95 7426979.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa pojemników i kontenerów na odpady

komunalne.

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa pojemników na odpady

komunalne dla Urzędu Miejskiego w Międzyrzeczu ul. Rynek 1, 66-300 Międzyrzecz w rodzaju i ilości: 1)pojemnik

metalowy pojemność 1100 l - blacha z pełnym zabezpieczeniem antykorozyjnym - 1 szt, 2)pojemnik na zużyte

baterie - pojemność 120 l, specjalny, zamykany wyposażony w zamek - szt. 1, 3)pojemnik na zużyte akumulatory -

pojemność 220 l, wnętrze wyłożone kwasoodporną gumą, zamykany wyposażony w zamek - 2 szt, 4)pojemnik na

przeterminowane leki - pojemność 220 l, wnętrze wyłożone kwasoodporną gumą, zamykany wyposażony w

zamek - 1 szt, 5)pojemnik na chemikalia - pojemność 220 l, wnętrze wyłożone kwasoodporną gumą, zamykany

wyposażony w zamek - 1 szt, 6)pojemnik na świetlówki - pojemność 640l,, otwierane wieko na zamek,

składowanie do 4 warstw - 1 szt., 7)kontener na odpady budowlane i rozbiórkowe 16m 3 - szerokość 2,5 cm,

długość 6-6,5 m, wysokość ok. 1,5 m - 2 szt., 8)kontener na odpady wielkogabarytowe, opony i zużyty sprzęt

elektryczny 36m3 - szerokość 2,5 m, długość 6-6,5 m, wysokość 2,3 - 2,5 m - 2 szt., 9)kontener szczelny na

odpady niebezpieczne, w którym można umieścić powyższe pojemniki na baterie, akumulatory, chemikalia i

przeterminowane leki, wyposażony we wrota wejściowe, zamykany, dach trójkątny, podłoga z podwójnej blachy z

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=10...

1 z 2 2013-06-11 13:38



podjazdem - 1 szt. 10)plandeka do kontenera 16 m3 - 2 szt, 11)plandeka do kontenera 36 m3 - 2 szt. 2. Pojemniki

zostaną dostarczone na teren bazy przeładunkowej w Bukowcu gmina Międzyrzecz i tam rozładowane. 3. Koszty

transportu i rozładunku pokrywa Wykonawca.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 34.92.84.80-6.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak,

projekt/program: Projekt współfinansowany w ramach PROW na lata 2007-2013.

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 31.05.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

4M spółka jawna, ul. Gubińska 16, 66-600 Krosno Odrzańskie, kraj/woj. lubuskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 81395,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 142507,80

Oferta z najniższą ceną: 142507,80 / Oferta z najwyższą ceną: 142507,80

Waluta: PLN.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=10...

2 z 2 2013-06-11 13:38


